1

2021 年 3 月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ム ラ 封 筒

代 表 者 名 取 締 役 社 長  井 村  優

（コード：3955、東証第 2 部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長

兼 経営企画部長   食野 直哉

（T E L． 0 6‐ 6 5 8 6‐ 6 1 2 1）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果
及び取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2021 年 3 月 16 日）お知らせした自己株式の取得について、本日、下記のとお

り買付を行いましたので、お知らせいたします。
なお、この取得をもちまして、会社法第 370 条（取締役会の決議に替わる書面決議）に基づく

2020 年 3 月 16 日の決議及び 2021 年 3 月 15 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得を終

了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

1. 自己株式取得を行った理由

資本効率の向上および経営環境に応じた柔軟な資本政策の実行を可能とするため。

2. 取得の内容

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 117,500 株

(3) 取 得 価 額 の 総 額 110,215,000 円

(4) 取 得 日 2021 年 3 月 17 日

(5) 取 得 方 法 株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引
( ToSTNeT-3 ) による買付

3. 2020 年 3 月 16 日及び 2021 年 3 月 15 日の決議に基づき 2021 年 3 月 17 日までに取得し

た自己株式の累計（約定ベース）

(1) 取得した株式の総数 145,100 株

(2) 株式の取得価額の総額 133,462,100 円

2

（ご参考）
1. 2021 年 3 月 15 日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議事項

(1) 取得対象株式の種類 普通株式

(2) 取得する株式の総数 200,000 株（上限）

  発行株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.98%

(3) 取 得 価 額 の 総 額 160,000,000 円（上限）

(4) 取 得 期 間 2020 年 3 月 23 日から 2021 年 3 月 22 日まで

2. 2021 年 3 月 16 日の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付に関す

る開示情報

(1) 取得する株式の種類 当社普通株式

(2) 取得する株式の総数 130,000 株（上限）

(3) 取 得 価 額 の 総 額 121,940,000 円（上限）

(4) 取 得 結 果 の 公 表 2021 年 3 月 17 日午前 8 時 45 分の取引時間終了

後に取得結果を公表いたします。

2021 年 3 月 17 日時点での自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 10,005,995 株

自己株数 723,375 株

以上